Pratica 1285/2024) Ricevuta telematica di presentazione SCIA, in allegato 

– Il parere del Comune di Gubbio dovrà essere acquisito in Conferenza permanente; 

COPERTURA ECONOMICA 
Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) di cui euro 1.048.951,40 per lavori e euro 

451.048,60 per somme a disposizione.  

Che l’importo di euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) risulta programmato interamente con 

l’O.C. 132/2022. 

Dall’istruttoria dell’USR Umbria si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il 

Prezziario Unico del Cratere Centro Italia PUC 2022 di cui all’art. 1 comma 7 dell’Ordinanza n.

[...]

l’ufficio ha valutato positivamente tutti i documenti e gli elaborati del progetto e in particolare ha 
verificato la congruità economica e l’ammissibilità a contributo del progetto medesimo; 

Dato atto che il contributo da concedere per il progetto esecutivo risulta pari euro 1.500.000,00 (euro 
unmilionecinquecentomila/00), di cui euro 1.048.951,40 per lavori, suddivisi in euro 932.227,06 per 
lavori soggetti a ribasso e euro 116.724,34 per costi della sicurezza, ed euro 451.048,60 per somme a 
disposizione come da quadro tecnico economico di seguito riportato: